
2024 年 3 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

 

スペースメディア一部商品規格変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、スペースメディア掲載の溶剤用ポンジ NSB1812-51 はポンジ原反の汚れ等の欠点をあら

かじめ取り除いてから、インクジェット適性をもたせるコーティング加工をおこなっております。

最近、ポンジ原反の欠点が多くみられており自助努力では解決困難なこともあり、誠に勝手なが

ら生産ロスを削減するため巻数を変更させていただきたくお願い申し上げます。ご利用いただい

ておりましたお客様には大変ご迷惑をお掛けすることになり、誠に申し訳ございませんが、何卒

ご理解ご容赦下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

変更の内容は以下の通りです。 

 

製品規格サイズ変更 

サイズ変更に伴う価格の変更 

 

変更対象製品 ：溶剤用ポンジ NSB1812-51 

変更前サイズ ：1,300mm×30ｍ 

変更後サイズ ：1,300mm×25ｍ ※巻数の変更に伴い価格の変更がございます。 

変更予定日 ：2024 年 4 月上旬予定 

  

変更後の価格は追って営業担当者よりご案内申し上げます。 

詳細等につきましてはお手数ですが最寄りの営業所までお問合せください。 

 

以上 

 


